
Traditionelles HimmelfahrtsBlitzturnier um die Braunschweiger Silberschale 2023 

Rangliste: Stand nach der 19. Runde  

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Punkte SoBerg 

1 Reshetniak,Vitali 2000 ** 1 1 ½ ½ ½ 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14.5 127.00 

2 Reller,Ole 1846 0 ** 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14.0 108.50 

3 Gabor,Gregor 2101 0 0 ** 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14.0 103.50 

4 
Müller-

Dehn,Chris 
2051 ½ 1 0 ** 1 1 0 ½ 1 1 ½ ½ 1 1 1 1 ½ 1 ½ 13.0 109.00 

5 Hagemann,Sven 1952 ½ 0 1 0 ** 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 ½ 1 1 1 13.0 98.50 

6 Dörge,Sven 1907 ½ 1 1 0 1 ** 0 1 0 ½ 1 ½ 1 1 1 ½ 1 0 1 12.0 103.75 

7 Cichy,Michael,Dr. 2042 0 0 0 1 1 1 ** 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 11.0 82.50 

8 Langer,Michael S. 1888 0 0 0 ½ 0 0 1 ** 0 1 ½ ½ 1 1 1 0 1 1 1 9.5 65.25 

9 Bangert,Jonas 1566 0 0 0 0 0 1 1 1 ** 1 0 0 1 ½ ½ 1 0 1 1 9.0 65.50 

10 im Sande,Frank 1745 0 1 0 0 0 ½ 1 0 0 ** 0 ½ 0 1 1 1 1 1 1 9.0 62.25 

11 Rogner,Fabio 1631 0 0 0 ½ 0 0 0 ½ 1 1 ** 0 1 0 1 1 1 1 1 9.0 57.75 

12 Müller,Willi 1997 0 0 0 ½ 0 ½ 0 ½ 1 ½ 1 ** ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 8.5 60.25 

13 Ansmann,Willi 1564 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 ½ ** 1 1 0 1 1 1 7.5 46.75 

14 Sviridov,Vitaliy 1561 1 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1 ½ 0 ** 0 1 0 1 1 6.0 42.75 

15 Wetterau,Jonathan 1358 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 0 ½ 0 1 ** 1 1 1 1 6.0 29.75 

16 Heckl,Philipp 1580 1 0 0 0 ½ ½ 0 1 0 0 0 ½ 1 0 0 ** 0 0 0 4.5 48.25 

17 Kausche,Peter W. 1629 0 0 0 ½ 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 ** 0 1 4.5 28.00 

18 Ay,Furkan 1545 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 1 1 ** ½ 4.0 26.25 

19 Baum,Stephan 1089 0 0 0 ½ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 ½ ** 2.0 13.00 
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Rangliste:  Stand nach der 19. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1 Reshetniak,Vitali   2000 M   UKR 13 3 2 14.5 127.0 13 



Rangliste:  Stand nach der 19. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

2 Reller,Ole   1846   SC Braunschweig GER 14 0 4 14.0 108.5 14 

3 Gabor,Gregor   2101   SV Königsspring GER 14 0 4 14.0 103.5 14 

4 Müller-Dehn,Chris   2051   SV Berenbostel GER 10 6 2 13.0 109.0 10 

5 Hagemann,Sven   1952   KSV Rochade Bra GER 12 2 4 13.0 98.50 12 

6 Dörge,Sven   1907   SV Caissa Wolfe GER 10 4 4 12.0 103.7 10 

7 Cichy,Michael,Dr.   2042   SC Braunschweig GER 11 0 7 11.0 82.50 11 

8 Langer,Michael S.   1888   SC Braunschweig GER 8 3 7 9.5 65.25 8 

9 Bangert,Jonas   1566   KSV Rochade Bra GER 8 2 8 9.0 65.50 8 

10 im Sande,Frank   1745   SC Braunschweig GER 8 2 8 9.0 62.25 8 

11 Rogner,Fabio   1631   SV Caissa Wolfe GER 8 2 8 9.0 57.75 8 

12 Müller,Willi   1997   SV Caissa Wolfe GER 4 9 5 8.5 60.25 4 

13 Ansmann,Willi   1564   SC Braunschweig GER 7 1 10 7.5 46.75 7 

14 Sviridov,Vitaliy   1561   SG Königslutter GER 5 2 11 6.0 42.75 5 

15 Wetterau,Jonathan   1358   SC Braunschweig GER 5 2 11 6.0 29.75 5 

16 Heckl,Philipp   1580   SC Braunschweig GER 3 3 12 4.5 48.25 3 

17 Kausche,Peter W.   1629   SC Braunschweig GER 4 1 13 4.5 28.00 4 

18 Ay,Furkan   1545   KSV Rochade Bra GER 3 2 13 4.0 26.25 3 

19 Baum,Stephan   1089   SC Braunschweig GER 1 2 15 2.0 13.00 1 
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